[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШАРТТАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

27.04.2020 ç.   29№
Шăрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 г.    № 29
деревня Ширтаны

О направлении проекта решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил земле пользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации постановляю:
Направить проект Решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» Собранию депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава Ширтанского

сельского поселения                                                         Моисеев С.Н.